Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 38

с углубленным изучением отдельных предметов»

Октябрьского района г. Барнаула

ПРИКАЗ

31.08.2021 г.              № 104

«Об утверждении ответственности

за качество выпускаемой продукции,

за санитарно - эпидемологическое

благополучие учащихся»

(СанПин 2.4/2.4.3590-20)»

В целях повышения ответственности за качество, технологию приготовления

блюд, санитарное состояние, культуру обслуживания в школьной столовой.

                                       ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать со 02.09.21 бракеражную комиссию и назначить ответственными за

качество, технологию приготовления блюд, витаминизацию пищи, проведение

бракеража готовой продукции и сырья в составе:

- заведующей столовой Суслова Ж.В.

- ответственной за питание Даниленко Д.П.

- директора школы Васина Е.В.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ № 38»     Е.В. Васин